DIA | DIAglobal.org  1

2025年 8月 27日

お客様各位

DIA オンライン登録におけるクレジットカード決済手続き不可のご案内

一般社団法人ディー・アイ・エー・ジャパン

謹啓

 残暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標題にあります通り、ただいま、外部金融機関のクレジットカード決済システムで発生している問題により、DIA Globalでのイ

ベント登録の日本円によるクレジットカード決済手続を止めております。

 上記の通り【DIA Japan主催イベントのオンライン申込】と【会員費お支払い】にも支障を来たしております。

 残念ながら、未だ復旧の目途が立っておらず、対処法といたしまして、下記の通りご案内いたします。

記

【DIA Japan主催イベントの申込】

各イベントのフライヤー/プログラムの最終ページにございます会議参加申込書に必要事項をご記入の上、DIA Japanへ

メールにてお申し込みください。

請求書を発行いたしますので、銀行振込みによる決済をお願いいたします。

【会員費お支払い】

• 新規会員登録・会員継続：申込用紙に必要事項をご記入の上、DIA Japanにメールでその旨お知らせください。

申込用紙 URL：https://www.diajapan.org/file/membership_registration_form_japanese.pdf

請求書を発行いたしますので、銀行振込みによる決済でお願いいたします。

 大変ご迷惑をお掛けいたしまして、誠に申し訳ございません。

お詫び申し上げますと共に、ご理解、ご協力をいただけますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

【お問合せ先】

一般社団法人ディー・アイ・エー・ジャパン

Email: Japan@diaglobal.org
Tel:03-6214-0574

http://diaglobal.org/
https://www.diajapan.org/file/membership_registration_form_japanese.pdf
mailto:Japan@diaglobal.org